

NMH Invest ApS
Bredgade 45, 7400 Herning

CVR-nr. 41 24 65 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Preben Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NMH Invest ApS Bredgade 45 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 24 65 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer og øvrig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.972 kr. mod 34.358 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.180 kr. mod 381.368 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	11.972	34.358
Andre finansielle indtægter	255.751	444.343
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.545</u>	<u>-39.068</u>
Resultat før skat	235.178	439.633
Skat af årets resultat	<u>-52.998</u>	<u>-58.265</u>
Årets resultat	<u>182.180</u>	<u>381.368</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	<u>132.180</u>	<u>331.368</u>
Disponeret i alt	<u>182.180</u>	<u>381.368</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.786.573</u>	<u>2.723.252</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.786.573</u>	<u>2.723.252</u>
Likvide beholdninger	<u>15.906</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.802.479</u>	<u>2.723.252</u>
Aktiver i alt	<u>2.802.479</u>	<u>2.723.252</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	689.581	557.401
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	789.581	657.401
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.950.731	1.995.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.252	6.252
Selskabsskat	6.360	27.742
Anden gæld	49.555	36.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.012.898	2.065.851
Gældsforpligtelser i alt	2.012.898	2.065.851
 Passiver i alt	2.802.479	2.723.252

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	226.033	50.000	326.033
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	331.368	50.000	381.368
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	557.401	50.000	657.401
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.180	50.000	182.180
	50.000	689.581	50.000	789.581

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.545</u>	<u>39.068</u>
	<u>32.545</u>	<u>39.068</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
		<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>2.786.573</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>144.234</u>